AVISO DE 1 ª RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DE EDITALDE CHAMAENTO PÚBLICO

EDITAL DE CHAMAENTO PÚBLICO Nº 006/2020 – PROCESSO INTERNO Nº 0.709/2019

A Secretaria Municipal de Saúde torna público que resolve retificar o CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 006/2020, para credenciamento de serviços públicos ou privados em apoio a

realização de exames diagnósticos para anatomia patológica e citopatologia".

Onde se lê:

5. DOS PRAZOS

5.1- O requerimento de credenciamento deverá ser dirigido à Secretaria Municipal de Saúde,

acompanhado de toda documentação exigida neste edital, devendo ser entregue no setor de

Superintendência de Regulação de Saúde, localizado à Av. Albert Scharlé, n° 212 - Paciência –

Sabará-MG, de segunda à sexta-feira, exceto feriados, 08h00min as 12h00min e de 13h00min

as 17h00min, a partir de 11/05/2020.

Leia-se:

5. DOS PRAZOS

5.1- O requerimento de credenciamento deverá ser dirigido à Secretaria Municipal de Saúde,

acompanhado de toda documentação exigida neste edital, devendo ser entregue no setor de

Superintendência de Regulação de Saúde, localizado à Av. Albert Scharlé, n° 212 - Paciência –

Sabará-MG, de segunda à sexta-feira, exceto feriados, 08h00min as 12h00min e de 13h00min

as 17h00min, no período de 11/05/2020 a 22/05/2020.

O edital na íntegra encontra-se disponibilizado no site www.sabara.mg.gov.br.

Sabará, 18 de maio de 2020.

Nicole Cuqui Alves

Secretária Municipal de Saúde.,

http://www.sabara.mg.gov.br/